7. Nunc itaque sic loqueris ad servum meum David: Haec dicit Dominus exercituum: Ego tuli te, cum in pascuis sequereris gregem, ut esses dux populi mei Israel.

8. Et fui tecum quocumque perrexisti: et interfeci omnes inimicos tuos coram te, fecique tibi nomen quasi unius magnorum, qui celebrantur in terra.

9. Et dedi locum populo meo

¶ 4. Hebr. dif. No serás tú el que me fabrique una casa, &c. Non tu aedificabis.

¶ 5. Esta palabra se halla en el libro 2. de los Reyes vii. 6.

¶ Ibid. Hebr. lit. Sed fui de tentorio ad tentorium, et de tabernaculo. Se ha creído que los copistas habian omitido la expresion ad tabernaculum, pero es mas verosimil que se leyera originálmente como en el libro 2. de los Reyes vii. 6., Sed fui ambulans in tentorio et in tabernaculo. Es fácil confundir á MTHLC, ambulans, con MAHL, de tentorio. Las demas diferencias son consiguientes á esta.

¶ 6. Lit. cum omni Israel. En el libro 2. de los Reyes v. 7., se lee: cum omnibus filiis Israel.

¶ 8. Lit. nomen. En el libro 2. de los Reyes vii. 9. se lee: nomen magnum.

¶ 8. 9. y 10. Hebr. dif. Yo haré tu nombre tan ilustre como, &c.....Daré un lugar *fijo* á Israel mi pueblo, lo afirmaré en él, &c..... los hijos de iniquidad no le humillarán, como lo hicieron al principio, y desde que di jueces á Israel mi pue-

Israël: plantabitur, et habitabit in eo, et ultra non commovebitur: nec filii iniquitatis atterent eos, sicut à principio,

10. Ex diebus quibus dedi iudices populo meo Israël, et humiliavi universos inimicos tuos. Annuncio ergo tibi, quod aedificaturus sit tibi Dominus domum.

11. Cumque impleveris dies tuos ut vadas ad patres tuos, suscitabo semen tuum post te, quod erit de filiis tuis: et stabiliam regnum eius.

12. Ipse aedificabit mihi domum, et firmabo solium eius usque in aeternum.

13. Ero ego in patrem, et ipse erit mihi in filium: et misericordiam meam non auferam eb eo, sicut abstuli ab eo, qui ante te fuit.

14. Et statuam eum in domo mea, et in regno meo usque in sempiternum: et thronus eius erit firmissimus in perpetuum.

15. Iuxta omnia verba haec, et iuxta universam visionem istam, sic locutus est Nathan

blo de Israel; él se afirmará, y permanecerá sin ser removido en lo porvenir, y los hijos de iniquidad no le humillarán, como lo han hecho ántes,

10. Desde el tiempo en que di jueces á mi pueblo de Israel, y que humillé delante de tí á todos sus enemigos. Yo te declaro pues que el Señor ha de edificar tu casa;

11. Y cuando tus dias se completen para ir con tus padres, elevaré sobre el trono despues de tí, digo el Señor, á uno de tu linage y de tus hijos, y afirmaré su reinado.